ддмшЕшстрлщия клIIьIIлрского гоFодскоrо окрутл свЕцLловскоЙ оБIьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22,03.2023 Ns 247

г. Качканар

О публччньIх слушанuях оmчеmа об uсполненuч бюduсеmа
Качканарско?о zopoilcKoeo oKpyza за 2022 zod

В соответствии со статьей 17 Устава Качканарского городского округа,
статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Качканарском городском округе
утвержденного решением Щумы Качканарского городского округа от 2В.02.2013
М 15 <Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Качканарском
городском округе> и руководствуясь Положением о публичных слушаниях,
утвержденным решением Качканарской городской flумы от 24.LL.2005 М 9В
(Об утверждении Положения о публичных слушаниях), Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания отчета об исполнении бюджета
Качканарского городского округа за 2022 год в форме массового обсуждения
населением Качканарского городского округа 20 апреля2O2З года в 1_8.00 часов
по местному времени в кабинете М З07 Администрации Качканарского
городского округа (улица Свердлова, дом 8).

2. Назначить организатором публичных слушаний Финансовое
управление Администрации Качканарского городского округа (Савельев Е.В.).

З. Предложения и рекомендации по отчету об исполнении бюджета
Качканарского городского округа за2022 год направлять в письменном виде в
Финансовое управление Администрации Качканарского городского округа с
В.00 часов до 17.00 часов в кабинет М 205 Администрации Качканарского
городского округа (улица Свердлова, дом 8) или по телефону (факс) З-53-00.

4. Ознакомиться с отчетом об исполнении бюджета Качканарского
городского округа за 2022 год можно в Финансовом управлении
Администрации Качканарского городского округа в кабинете 205 (понедельник

Ъ!оlрфr..fi!+,,, ýваф,у!фйi, rп
т-а l,и,ll4lt4l lM &l

'0llr}l*
kB lal ф G 0l,Дrа, r 2ш.в

- четверг с В.00 часов до 17.00 часов, пятница с В.00 часов до 16.00 часов) или
на саЙте Качканарского городского округа в сети <Интернет>: http://kgo66.гu.

5.Опубликовать настоящее постановление в газете <Качканарское время>,
а также обнародовать его на саЙте Качканарского городского округа в сети
<Интернет>.

Глава городского окр А.А. Ярославцев